АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                 №
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Небыловское на 2019-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Небыловское, в целях оптимизации бюджетного процесса, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах на территории муниципального образования Небыловское на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации МО Небыловское от 30.08.2018 № 98 (далее – Программа):

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования по Программе составляет – 10,0 тыс. рублей,

в том числе средства бюджета МО Небыловское – 10,0 тыс. руб.

из них по годам:

2019 г. – 2,0 тыс. руб.;

2020 г. – 3,0 тыс. руб.;

2021 г. – 5,0 тыс. руб.»
1.2. Абзац второй части 7 Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования по Программе составляет – 10,0 тыс. рублей,

в том числе средства бюджета МО Небыловское – 10,0 тыс. руб.

из них по годам:

2019 г. – 2,0 тыс. руб.;

2020 г. – 3,0 тыс. руб.;

2021 г. – 5,0 тыс. руб.»
1.3. Часть 9 Программы изложить в редакции согласно приложению      № 1 к настоящему постановлению (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Небыловское.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от  №

9. Перечень программных мероприятий по объемам и источникам финансирования

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем и источники финансирования (тыс. руб.)

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	ИТОГО
	ВСЕГО

	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники
	Бюджет МО Небыловское
	Внебюджет-ные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Приобретение предупреждающих и запрещающих знаков по обеспечению безопасности людей на воде
	2,0
	0
	3,0
	0
	5,0
	0
	10,0
	0
	10,0

	2
	Установка у водоемов предупреждающих и запрещающих знаков по обеспечению безопасности людей на воде в купальный сезон, осенне-зимний период, период подлёдного лова, период половодья, паводка, на ледовых переправах
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х*

	3
	Проведение пропагандистской и профилактической работы с населением по предупреждению несчастных случаев на воде (на льду), с привлечением средств массовой информации, распространением соответствующих листовок и памяток
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х*

	ИТОГО:
	2,0
	0
	3,0
	0
	5,0
	0
	10,0
	0
	10,0

* - Реализация без привлечения денежных средств.